BASHKIA DURRES

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

DURRES, 2023




PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "ALEKSANDER

GOGA" . SHK 1:2000

OBJEAT:

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA :

DURRES

N JE I A E

PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

FIRMA

Ing. Enli Kaculi

EMERTIMI | FLETES :

PLANI [ RILEVIMIT I RRUGES

"ALEKSANDER GOGA"

| DATA:03/2023 |FHKALLA 1:200(1

| No. | FLETES A01 |
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PLANII RILEVIMIT AKSI 1 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-1 DERI PK-3 SHK 1: 250
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RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
|| EMER MBIEMER EMERTIMI | FLETES :
Ing. Enli Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA'
ARKITEKTONIK
;
FAZA E PROJEKTIT :
S R




PLANII RILEVIMIT AKSI 2 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-3 DERI PK-5 SHK 1: 250

-
: buRRES — EMERTIMI | FLETES :
EMERWER_ -
; . PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA['
PROJEKTI: Ing. Enli Kaculi
ARKITEKTONIK

DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI No. | FLETES A03




PLANII RILEVIMIT AKSI 3 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-5 DERI PK-7 SHK 1: 250

BASHKIA DURRES [&=
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: VENDODHJA : — || EMER MBIEMER . EMERTIMIIFLETES:
Ing. Enli Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA|
PROJEKTI:
ARKITEKTONIK
DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
NJESTIA E|[FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTIT DHE ||PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES No. I FLETES A04




PLANIIRILEVIMIT AKSI41RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-7 DERI PK-9 SHK 1: 250

(
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_ ~ [| EMER MBIEMER . EMERTIMIIFLETES:
Ina. Enli Kacul PLANI I RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA'

ARKITEKTONIK

DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI No. | FLETES A°5




PLANI I RILEVIMIT AKSI 5 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-9 DERI PK-11 SHK 1 : 250

BASHKIA DURRES =
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: VENDODHJA: - EMERTIMI | FLETES :
DURRES , SHKOZET EMERMBIEMER  FRMA |1 EEERTERLEETESE
i ) PLANI [ IRILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
Ing. Enli Kaculi
PROJEKTI :

ARKITEKTONIK
DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
N JESTA E]|[FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI

INFRASTRUKTURES No. I FLETES AO6




PLANII RILEVIMIT AKSI 6 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-11 DERI PK-13 SHK 1 : 250

= RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

ouRRES = EMERTIMI | FLETES :
EMERMBIEMER— -

Ing. Enli Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA!
PROJEKTI: ng. Enli Kaculi

ARKITEKTONIK

DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI No. | FLETES Ao7




PLANII RILEVIMIT AKSI 7 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-13 DERI PK-15 SHK 1 : 250

¢ x

VENDODHJA: EMERTIMI | FLETES :
Ing. Enli Kacul PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA|
PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
DATA:03/2023  |[SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI No. 1 FLETES AO8




PLANI I RILEVIMIT AKSI 8  RRUGES "ALEKSANDER GOGA",

PK-15 DERI PK-17 SHK 1 : 250
;

= RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA:  [fZ EMERTIMI | FLETES :
. ) PLANI I RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA'
Ing. Enli Kaculi
PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT : {B
PROJEKT ZBATIMI No. | FLETES AO09




PLANII RILEVIMIT AKSI 91 RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-17 DERI PK-19 SHK 1 : 250

= RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA:  [fZ EMERTIMI | FLETES :
Ing. Enli Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA'
PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
DATA:03/2023  |[SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT : {B
PROJEKT ZBATIMI No. 1 FLETES A10




PLANI I RILEVIMIT AKSI 11 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-21 DERI PK-23 SHK 1 : 250

BASHKIA DURRES [&=

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

: s VENDODHJA: = || L EMERTIMI | FLETES :
I ) PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA|'
Ing. Enli Kaculi
PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N

NJE STA E|[FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTIT DHE | |pROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES No. I FLETES A12




PLANI I RILEVIMIT AKSI 10 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-19 DERI PK-21 SHK 1 : 250
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= RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

=3
p § [VENDODHJA: - EMERTIMI | FLETES :
EMERMBIEMER— JLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOG?
Ina. Eni Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA[
PROJEKTI : ng. Enil Kacull
ARKITEKTONIK
DATA:03/2023  |[sHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT ;
PROJEKT ZBATIMI o FLETES A1




PLANII RILEVIMIT AKSI 12 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-23 DERI PK-25 SHK 1 : 250

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA : - EMERTIMI | FLETES :
EMERMBIEMER— JLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOG/

Ina. Enli Kaculi PLANI | RILEVIMIT | RRUGES "ALEKSANDER GOGA|'

ng. Enli i
PROJEKTI : 9 acu
ARKITEKTONIK

DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N

FAZA E PROJEKTIT : {B
PROJEKT ZBATIMI No. | FLETES A13




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E RRUGES
"ALEKSANDER GOGA". SHK 1 : 2000

% RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

0

VENDODHJA : EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

M |purrES =
= " "
= || Ark. Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA
llf\';?(ffgg;aw =3 || Ing. Eni Turkeshi
&= || Ark. Alba Kokomani | DATA:03/2023 ”;HKALLA 1:200(1
ROJEKTITADHE FAZA E PROJEKTIT : = Ark. Oltjon Grucka z@
PROJEKT ZBATIMI i i
A P LA = || Ing. Jetmir Kurti [ No. I FLETES A14 |




PLANIMETRI AKSI 1 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-1 DERI PK-3 SHK 1: 250
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BASHKIA DURRES [&=

E RIKONSTRUKSION I RRUGES
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C VENDORHJA: ~ [| EMER MBIEMER

. EMERTIMIIFLETES:
Ark. Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
v PROJEK Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

f DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
N A Ark. Oltjon Grucka
PROJEKTIT DHE||PROJEKT ZBATIMI Ing. Jetmir Kurti (oirees A15 |
INFRASTRUKTURES 9 No. | FLETES A1 5




PLANIMETRI AKSI 2 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-3 DERI PK-5 SHK 1: 250
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gy Ark. Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
v PROJEKTI: === Ing. Eni Turkeshi
AT Ark. Alba Kokomani DATA:03/2023  |[SHKALLA 1:250 N
N A | [FA2A E PROJERTIT Ark. Oltjon Grucka {B
PROJEK PROJEKT ZBATIMI . i i
INFRASTRUKTURES Ing. Jetmir Kurti No. I FLETES A16




PLANIMETRI AKSI 3 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-5 DERI PK-7 SHK 1: 250
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Ark_ Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDES GOGA"
Ark. Alba Kokomani DATA:03/2023  |[SHKALLA 1:250 N
FAZA E PROJEKTIT : Ark. Oltjon Grucka
PROJEKT ZBATIMI

Ing. Jetmir Kurti




PLANIMETRI AKSI 4 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-7 DERI PK-9 SHK 1: 250

BASHKIA DURRES [&=

% RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA : EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

DURRES =
= " "
— || Ark. Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA
|m$ =5 || Ing. Eni Turkeshi
5= || Ark. Alba Kokomani [DATA:03/2023  [sHKaua 1:250][ N
N ADHE FAZA E PROJEKTIT : = Ark. Oltjon Grucka {B
PROJEKTIT PROJEKT ZBATIMI i i
INFRASTRUKTURES = Ing. Jetmir Kurt | No. I FLETES A18 |




PLANIMETRI AKSI 5 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-9 DERI PK-11 SHK 1 : 250
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BASHKIA DURRES

OBJEAT:

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

N JE I'A E rmEPROJEKTIT:

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

FIRMA

Ark. Bianka Madhi
Ing. Eni Turkeshi
Ark. Alba Kokomani
Ark. Oltjon Grucka
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

”SHKALLA 1:250| N

A19 |€B

| DATA:03/2023

| No. | FLETES




PLANIMETRI AKSI 6 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-11 DERI PK-13 SHK 1 : 250

h\ |

BASHKIA DURRES [&=

E RIKONSTRUKSION I RRUGES

EMERMBEEMER ~ FRMA | EMERTIMIIFLETES:
Ark. Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
PROJEKTI: == Ing. Eni Turkeshi
Ark. Alba Kokomani N
. DATA:03/2023 SHKALLA 1:250
N A Ark. Oltjon Grucka
PROJEKTIT DHE ||PROJEKT zZBATIMI . :
INFRASTRUKTURES Ing. Jetmir Kurti No. | FLETES A20 E ;




PLANIMETRI AKSI 71 RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-13 DERI PK-15 SHK 1 : 250

—
EMER MBIEMER __ FEMERTIMIIFLETES:
Ing. Eni Turkeshi )

Ark. Alba Kokomani
FAZA E PROJEKTIT : Ark. O|tj0n Grucka @

PROJEKT ZBATIMI




PLANIMETRI AKSI 8 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-15 DERI PK-17 SHK 1 : 250
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RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

BASHKIA DURRES

OBJEAT:

VENDODHJA : EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

-
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= || Ark Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA
|m$ g Ing. Eni Turkeshi
o= || Ark. Alpa Kokomani | DATA:03/2023 ”SHKALLA 1:250| N
X A | [FReaE ProvERTIT o || Ark. Oltion Grucka {B
PROJEKTI PROJEKT ZBATIMI i i
PROJEKTIT DHE = Ing. Jetmir Kurti | No. I FLETES A22 |




PLANIMETRI AKSI9IRRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-17 DERI PK-19 SHK 1 : 250
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BASHKIA DURRES [&=
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L EMER MBIEMER ~ EMERTIMIIFLETES:
A . 4 ing. Eni Turkeshi
Ark. Alpa Kokomani
FAZA E PROJEKTIT : Ark. Oltjon Grucka @
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PROJEKTIT DHE ||pROJEKT ZBATIMI ir Kurti
Ing. Jetmir Kurt No. | FLETES A23




PLANIMETRI AKSI 10 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-19 DERI PK-21 SHK 1 : 250
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Ark_ Bianka Madhi PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"
o e A Kot
Ark. Alba Kokomani DATA:03/2023 SHKALLA 1:250 N
. FAZAEPROJERTTT. Ark. Oltjon Grucka {B

S
PROJEKTIT DHE [ [PROJEKT ZBATIMI i i
INFRASTRUKTURES Ing. Jetmir Kurti No. | FLETES A24




PLANIMETRI AKSI 11 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-21 DERI PK-23 SHK 1 : 250
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BASHKIA DURRES

OBJEAT:

RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N A FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE [ IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

FIRMA

Ark. Bianka Madhi
Ing. Eni Turkeshi
Ark. Alba Kokomani
Ark. Oltjon Grucka
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

”SHKALLA 1:250| N

A25 | @

[ DATA:03/2023

| No. | FLETES




PLANIMETRI AKSI 12 I RRUGES "ALEKSANDER GOGA",
PK-23 DERI PK-25 SHK 1 : 250
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BASHKIA DURRE
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% RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI

N JE I'A E rmEPROJEKTIT:

INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

FIRMA

Ark. Bianka Madhi
Ing. Eni Turkeshi
Ark. Alba Kokomani
Ark. Oltjon Grucka
Ing. Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

”SHKALLA 1:250| N

A26 |€B

| DATA:03/2023

| No. | FLETES




PROFILI TERTHOR TIP, RRUGA "ALEKSANDER GOGA’

1200 ——

e

e

ASFALTOBETON 4 CM

FREZIM | ASFALTIT EKZISTUES 1-3 CM

ASFALTOBETON 4 CM
BINDER 6 CM

BASHKIA DURRES

%RIKONSTRUKSION I RRUGES "ALEKSANDER GOGA", DURRES

VENDODHJA :
DURRES

EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

Ark. Bianka Madhi

PRERJE E RRUGES "ALEKSANDER GOGA"

N J E I A E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

Ing. Eni Turkeshi
Ark. Alba Kokomani
Ark. Oltjon Grucka
Ing. Jetmir Kurti

| DATA:03/2023

”SHKALLA 1:50 |

| No. I FLETES
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